U

PemieHue 3a npyeM Ha CTYA€HTH-KOHEYHA PAaHTI JIMCTA 3a TPET YIUCEH POK
2023/24 ropa.-CTpyyHU MeJULIUHCKH CeCTPHU /TexHUu4YapH - [IpyBaTHA KBOTa

PEMYBJINKA CEBEPHA

MAKELOHWJA (.b
YHl/IBe]]::)SI/ITeT »CB. KHPUJ U bl
METO/H]" - Ckomje

Meanunﬂcxn (l)aKy.)'[TeT
yn. .50 dneunsmja“ 6p. 6, 1000 Ckonje

P.Bp.

na

[MoeHun

1

111379

111339

87,201

82,873

PemieHue 3a npyeM Ha CTYA€HTHU-KOHEYHA PAaHTI JIMCTA 3a TPET YIUCEH POK
2023/24 roa.-CTpy4yHu MeJULIUHCKH CECTPHU/TeXHU4YapHu - BoHpeaHU

P.Bp.

1

na

111360

[MoeHn

50,440

2

111341

78,273

PemieHue 3a npyeM Ha CTYAE€HTU-KOHEYHA PaHT JIMCTA 3a TPEeT YIIMCEH POK
2023/24 rop.-Jloroneau (8 cemectpu) - [IpuBaTHA KBOTA

P.Bp.

1

na

111514

[MoeHn

61,697

PelieHue 3a npueM Ha CTY/JeHTU-KOHEYHA PaHTI JIMCTA 32 TPET YIIUCEH POK
2023 /24 roa.-PusnorepaneBTH - BoHpeaHU

P.Bp. na MoeHun
1 111454 82,218
2 111444 55,097




PemieHue 3a npyeM Ha CTYJAE€HTHU-KOHEYHA PAHT JIMCTA 3a TPET YIIMCEH POK
2023/24 rop.-Jloroneau (8 cemectpu) - PaKy/ITETCKO 06pa30OBaHUE

P.bp. na NoenHun
1 111473 94,100
2 111467 87,900
3 111343 81,100
4 111445 79,300
5 111351 78,400
6 111349 78,000

Pemenue 3a npyeM Ha CTyA€HTH-KOHEYHA PaHTI JIMCTA 3a TPET YIHCEH POK
2023/24 roj.-IunioMyupaH UHKEHeP 0 MeJULIUHCKO - ITA60paTOPHUCKA
AUjarHoCcTukKa - BoHpeaguu

P.Bp. na MoeHun

1 111373 86,631



